
Nodrošiniet jauno higiēnas 
standartu, atgriežoties darbā 

Lejupielādējiet 
mūsu bezmaksas 
materiālus 
«Atgriešanās darbā»
ietver zinātnes atziņas, izmantojamus 
padomus un informāciju par produktiem 
un pakalpojumiem, lai palīdzētu 
uzņēmumiem un iestādēm būt 
higiēniskām un veselīgām vietām. 

Pasaule ir mainījusies. Mēs esam saskārušies ar jauniem 
izaicinājumiem. Sabiedriskām vietām higiēnas ziņā 
tiek pievērsta lielāka uzmanība nekā jebkad agrāk. 
Un mēs esam turējušies savrup. Izvairoties no vietām, 
kur parasti tiekamies. Tās ir vietas, kur parasti pavadām 
laiku, mācoties, smejoties, intensīvi strādājot. 

Šis laiks ir bijis grūts uzņēmumiem, jo īpaši tiem, kuru 
durvis ir palikušas atvērtas, kā arī uzņēmumiem, kuru 
darbība ir ierobežota vai apturēta, gaidot drošāku laiku. 

Un tagad daudziem uzņēmumiem ir laiks atgriezties. 
Un virzīties uz priekšu. Veidot jaunu normālo situāciju. 
Kopā. Lai palīdzētu cilvēkiem justies droši, mums 
jāveido jauns higiēnas standarts. Ikvienam būs 
atbildība ievērot šo standartu, taču tas būs jānodrošina 
uzņēmumiem. 

Ar plašu pieredzi profesionālajā higiēnā, kas uzkrāta 
visā pasaulē, «Tork» sniedz atbalstu ar zināšanām un 
kompetenci, kas nepieciešama, lai atbilstu – un pat 
pārsniegtu – ar higiēnu saistītās cerības. 

Kopā mēs veidosim drošu vidi un  

Nodrošināsim jauno 
higiēnas standartu. 


